
1 

 

UCHWAŁA NR 795 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 28 września 2022 roku 

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Miasta 

Konina uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr 675 Rady Miasta Konina z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały 

budżetowej miasta Konina na 2022 rok zmienionej uchwałami i zarządzeniami 

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2022 rok: Nr 679 Rady Miasta Konina 

z dnia 5 stycznia 2022 r.; Nr 10/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 20 stycznia 

2022 r.; Nr 15/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 31 stycznia 2022 r.; Nr 681 

Rady Miasta Konina z dnia 2 lutego 2022 r.; Nr 24/2022 Prezydenta Miasta Konina z 

dnia 15 lutego 2022 r.; Nr 695 Rady Miasta Konina z dnia 23 lutego 2022 r.; Nr 43/2022 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 8 marca 2022 r.; Nr 60/2022 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 18 marca 2022 r.; Nr 714 Rady Miasta konina z dnia 30 marca 2022 r.; Nr 

67/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 31 marca 2022 r.; Nr 69/2022 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 5 kwietnia 2022 r.; Nr 88/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

14 kwietnia 2022 r.; Nr 732 Rady Miasta Konina z dnia 27 kwietnia 2022 r; Nr 99/2022 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 kwietnia 2022 r.; Nr 105/2022 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 11 maja 2022 r.; Nr 750 Rady Miasta Konina z dnia 26 maja 2022 r.; 

Nr 110/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 maja 2022 r.; Nr 765 Rady Miasta 

Konina z dnia 15 czerwca 2022 r.; Nr 114/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

15 czerwca 2022 r.; Nr 115/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 24 czerwca 2022 r.; 

Nr 120/2022 Prezydenta Miasta Konina  z dnia 1 lipca 2022 r.; Nr 776 Rady Miasta 

Konina z dnia 7 lipca 2022 r.; Nr 122/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 8 lipca 

2022 r.; Nr 129/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 lipca 2022 r.; Nr 131/2022 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 lipca 2022 r.; Nr 781 Rady Miasta Konina z dnia 

5 sierpnia 2022 r.; Nr 134/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 sierpnia 2022 r.; 

Nr 787 Rady Miasta Konina z dnia 30 sierpnia 2022 r.; Nr 144/2022 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 14 września 2022 r.; Nr 147/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

23 września 2022 r. - wprowadza się następujące zmiany: 



2 

 

1. W § 1 ust. 1 

Kwotę dochodów ogółem 634 085 301,81 zastępuje się kwotą 674 149 020,97 

z tego: 

1) dochody gminy ogółem 471 823 311,67 zastępuje się kwotą 511 277 746,13 

z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 395 800 389,65 zastępuje się kwotą 435 254 824,11 

w tym: 

 dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 

4 868 096,32 zastępuje się kwotą 5 030 771,78 

 wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 2 457 800,00 zastępuje się kwotą 

2 487 800,00 

2) dochody powiatu ogółem 162 261 990,14 zastępuje się kwotą 162 871 274,84 

z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 157 517 199,63 zastępuje się kwotą 158 126 484,33 

w tym: 

 dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 

562 306,03 zastępuje się kwotą 567 339,73 

W części dotyczącej dochodów gminy 

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

      Zmniejsza się   Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji rządowej 

750 75095 2330     7 000,00   

756         9 030 000,00   

  75616 0500     9 000 000,00   



3 

 

      Zmniejsza się   Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  75618 0270     30 000,00   

758 75801 2920     1 070 099,00   

801         439 835,46   

  80101 0950     1 060,00   

  80104       210 600,00   

    0660     10 000,00   

    0670     200 600,00   

  80148 0830     60 000,00   

  80195       168 175,46   

    0970     5 500,00   

    2701     162 675,46   

852 85295 2180     28 890 000,00   

900 90005 2460     17 500,00   

926 92601   990 000,00   990 000,00   

    6090 990 000,00       

    6370     990 000,00   

RAZEM   990 000,00 0,00 40 444 434,46 0,00 

 

W części dotyczącej dochodów powiatu 

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 



4 

 

      Zmniejsza się   Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji rządowej 

750 75045   42 514,00 25 474,00     

    2110 25 474,00 25 474,00     

    2120 17 040,00       

752 75224       42 514,00 25 474,00 

    2110     25 474,00 25 474,00 

    2120     17 040,00   

754 75411 2440     60 000,00   

758 75801 2920     501 490,00   

801     150,14   21 144,84   

  80115   150,00   150,00   

    0690     150,00   

    0970 150,00       

  80140 0950     15 961,00   

  80195   0,14   5 033,84   

    2057     4 523,61   

    2059 0,14   510,23   

854 85417 0830     25 000,00   

855 85510 0970     1 800,00   

RAZEM   42 664,14 25 474,00 651 948,84 25 474,00 

 

4. W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej obejmującym „Plan dotacji i wydatków 

zadań realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej na 

2022 rok” dokonuje się następujących zmian: 



5 

 

W części dotyczącej zadań powiatu 

Zmniejsza się plan dotacji celowej o kwotę 17 040,00 

w tym: 

dz.750 rozdz.75045 § 2120 zmniejsza się o kwotę 17 040,00 

Zwiększa się plan dotacji celowej o kwotę 17 040,00 

w tym: 

dz.752 rozdz.75224 § 2120 zwiększa się o kwotę 17 040,00 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 17 040,00 

w tym: 

dz.750 rozdz.75045 zmniejsza się o kwotę 17 040,00 

w tym: 

§ 4170 zmniejsza się o kwotę 13 600,00 

§ 4300 zmniejsza się o kwotę 3 440,00 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 17 040,00 

w tym: 

dz.752 rozdz.75224 zwiększa się o kwotę 17 040,00 

w tym: 

§ 4170 zwiększa się o kwotę 13 600,00 

§ 4300 zwiększa się o kwotę 3 440,00 

5. W załączniku nr 8 do uchwały budżetowej obejmującym „Plan dotacji i wydatków 

zadań realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego na 2022 rok – zadania własne” dokonuje się następujących zmian: 

W części dotyczącej zadań gminy 

Zwiększa się plan dotacji celowej o kwotę 7 000,00 

w tym: 

dz.750 rozdz.75095 § 2330 zwiększa się o kwotę 7 000,00 



6 

 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 7 000,00 

w tym: 

dz.750 rozdz.75095 § 4300 zwiększa się o kwotę 7 000,00 

6. W § 1 ust. 3  

Kwotę wydatków ogółem 656 023 399,94 zastępuje się kwotą 696 087 119,10 

z tego: 

1) wydatki gminy ogółem 494 819 920,70 zastępuje się kwotą 532 394 340,47 

z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 406 041 421,58 zastępuje się kwotą 444 033 456,04 

w tym: 

 wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst 6 654 065,13 zastępuje się kwotą 

6 704 065,13 

 wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych i programie przeciwdziałania narkomanii na rok 2022 dla 

miasta Konina 2 584 259,00 zastępuje się kwotą 2 614 259,00 

b) wydatki majątkowe w wysokości 88 778 499,12 zastępuje się kwotą 88 360 884,43 

w tym: 

 wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst 24 991 680,52 zastępuje się kwotą 

24 982 065,83 

2) wydatki powiatu ogółem 161 203 479,24 zastępuje się kwotą 163 692 778,63 

z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 156 250 585,63 zastępuje się kwotą 158 739 885,02 

w tym: 

 wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst 1 241 741,20 zastępuje się kwotą 

1 258 953,90 



7 

 

W części dotyczącej wydatków gminy 

7. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

      Zmniejsza się   Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji rządowej 

600     16 664,69   18 630,00   

  60004 6059 9 614,69       

  60016   7 050,00   18 630,00   

    4110 1 050,00       

    4170 6 000,00       

    4270     18 630,00   

700     61 580,00   266 633,00   

  70005   50 000,00   266 633,00   

    4260     46 000,00   

    4270     13 000,00   

    4300     6 163,00   

    4590     55 323,77   

    4600     96 146,23   

    6060 50 000,00       

    6150     50 000,00   

  70095 4270 11 580,00       

710 71035 6050 303 000,00       

750     843 501,54   13 001,54   

  75023   830 000,00       

    4010 612 661,00       



8 

 

      Zmniejsza się   Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    4040 217 339,00       

  75075   13 501,54   1,54   

    4300 13 500,00       

    4387     1,54   

    4389 1,54       

  75095 4300     13 000,00   

757 75702 8110     9 000 000,00   

758 75818 4810     349 042,46   

801     962 900,00   1 397 759,00   

  80101   189 400,00   228 464,00   

    2540 189 400,00       

    4010     41 000,00   

    4110     119 104,00   

    4120     3 500,00   

    4210     1 060,00   

    4790     63 800,00   

  80104   440 500,00   932 613,00   

    2540 440 000,00       

    4010     169 700,00   

    4110     137 451,00   

    4120     2 243,00   

    4210     9 000,00   



9 

 

      Zmniejsza się   Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    4220     200 600,00   

    4280     500,00   

    4410 500,00       

    4440     1 000,00   

    4790     412 119,00   

  80107       96 332,00   

    4110     6 000,00   

    4790     90 332,00   

  80113 4300 8 000,00       

  80148       84 850,00   

    4010     23 000,00   

    4110     1 600,00   

    4120     250,00   

    4220     60 000,00   

  80149 2540 315 000,00       

  80150 2540 10 000,00       

  80195       55 500,00   

    4011     1 000,00   

    4111     180,00   

    4121     30,00   

    4171     2 500,00   

    4211     1 490,00   



10 

 

      Zmniejsza się   Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    4300     5 500,00   

    4301     2 000,00   

    4701     42 800,00   

851 85154 4350     30 000,00   

852 85295       28 890 000,00   

    3110     28 500 000,00   

    4010     250 000,00   

    4110     43 350,00   

    4120     6 125,00   

    4210     30 000,00   

    4260     12 400,00   

    4300     45 000,00   

    4710     3 125,00   

853 85395 4300 120 500,00       

854 85404 2540 25 000,00       

900     105 000,00   17 500,00   

  90005       17 500,00   

    4010     13 539,96   

    4110     2 327,94   

    4120     332,10   

    4300     1 300,00   

  90015 6050 105 000,00       



11 

 

      Zmniejsza się   Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji rządowej 

921     6 061 379,05   6 091 379,05   

  92109 2480     52 893,00   

  92120   5 997 986,05   6 038 486,05   

    4390     40 500,00   

    6109     5 997 986,05   

    6589 5 997 986,05       

  92195 4300 63 393,00       

926 92601   3 765 362,33   3 765 362,33   

    6050 3 765 362,33       

    6100     2 775 362,33   

    6370     990 000,00   

RAZEM   12 264 887,61 0,00 49 839 307,38 0,00 

 

W części dotyczącej wydatków powiatu 

8. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

      Zmniejsza się   Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji rządowej 

600 60015 4270     44 614,69   

750     42 514,00 25 474,00 830 000,00   

  75020       830 000,00   

    4010     710 000,00   



12 

 

      Zmniejsza się   Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    4110     120 000,00   

  75045   42 514,00 25 474,00     

    3030 179,00 179,00     

    4110 2 439,00 2 439,00     

    4120 348,00 348,00     

    4170 27 784,00 14 184,00     

    4210 2 523,00 2 523,00     

    4300 4 241,00 801,00     

    4400 5 000,00 5 000,00     

752 75224       42 514,00 25 474,00 

    3030     179,00 179,00 

    4110     2 439,00 2 439,00 

    4120     348,00 348,00 

    4170     27 784,00 14 184,00 

    4210     2 523,00 2 523,00 

    4300     4 241,00 801,00 

    4400     5 000,00 5 000,00 

754 75411       60 000,00   

    4210     25 000,00   

    4260     35 000,00   

758 75818 4810 16 179,00       

801     21 160,63   1 345 241,33   



13 

 

      Zmniejsza się   Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  80113 4300     8 000,00   

  80115       214 690,00   

    2540     20 000,00   

    4110     29 299,00   

    4300     4 000,00   

    4790     161 391,00   

  80116       138 000,00   

    2540     118 000,00   

    2590     20 000,00   

  80117       208 885,00   

    2540     130 000,00   

    4790     78 885,00   

  80120       219 236,00   

    2540     45 000,00   

    4790     174 236,00   

  80132 4300     7 000,00   

  80140 4270     15 961,00   

  80144       49 696,00   

    2540     15 000,00   

    4790     34 696,00   

  80151   8 000,00   441 000,00   

    2540     441 000,00   



14 

 

      Zmniejsza się   Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    2590 8 000,00       

  80152       12 400,00   

    2540     10 000,00   

    2590     2 400,00   

  80195   13 160,63   30 373,33   

    4117     0,14   

    4119 0,14       

    4247     12 434,30   

    4249     726,19   

    4302     12 179,00   

    4307 12 434,30   4 523,47   

    4309 726,19   510,23   

854         233 983,00   

  85403 2540     186 000,00   

  85406 4790     18 656,00   

  85410 4110     4 327,00   

  85417       25 000,00   

    4010     10 000,00   

    4110     10 000,00   

    4170     5 000,00   

855 85510 4210     1 800,00   

921 92116 2480     11 000,00   



15 

 

      Zmniejsza się   Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji rządowej 

RAZEM 79 853,63 25 474,00 2 569 153,02 25 474,00 

 

9. W Załączniku nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan wydatków 

majątkowych realizowanych ze środków budżetowych miasta Konina na 2022 rok" 

dokonuje się następujących zmian: 

W części dotyczącej zadań gminy 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 10 230 963,07 

w tym:  

dz.600 rozdz.60004 § 6059 zmniejsza się o kwotę 9 614,69 

w tym:  

Stworzenie zintegrowanego systemu komunikacji publicznej na terenie K OSI-etap III 

9 614,69 

dz.700 rozdz.70005 § 6060 zmniejsza się o kwotę 50 000,00 

w tym:  

Nabycie nieruchomości 50 000,00 

dz.710 rozdz.71035 § 6050 zmniejsza się o kwotę 303 000,00 

w tym:  

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej cmentarza komunalnego przy 

ulicy Marantowskiej w Koninie 303 000,00 

dz.900 rozdz.90015 § 6050 zmniejsza się o kwotę 105 000,00 

w tym:  

Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej oraz realizacja prac w zakresie 

budowy infrastruktury oświetleniowej w rejonie parkingu buforowego przy ulicy 

Chopina w Koninie 70 000,00 



16 

 

Budowa oświetlenia w rejonie ulic Niemiecka, Szwedzka, Ukraińska, Angielska, 

Francuska w Koninie 35 000,00 

dz.921 rozdz.92120 § 6589 zmniejsza się o kwotę 5 997 986,05 

w tym:  

Realizacja prac budowlanych mających na celu ochronę, zachowanie oraz 

zabezpieczenie zabytkowego "Domu Zemełki" w Koninie 5 997 986,05 

dz.926 rozdz.92601 § 6050 zmniejsza się o kwotę 3 765 362,33 

w tym:  

Przebudowa Stadionu im. M. Paska w Koninie przy ul. Dmowskiego 2 775 362,33 

Kompleksowa modernizacja energetyczna Obiektu Rekreacyjno - Sportowego 

"RONDO" w Koninie - etap I: dokumentacja dachu i etap II: remont dachu 990 000,00 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 9 813 348,38 

w tym:  

dz.700 rozdz.70005 § 6150 zwiększa się o kwotę 50 000,00 

w tym:  

Nabycie nieruchomości gruntowych 50 000,00 

dz.921 rozdz.92120 § 6109 zwiększa się o kwotę 5 997 986,05 

w tym: 

Realizacja prac budowlanych mających na celu ochronę, zachowanie oraz 

zabezpieczenie zabytkowego "Domu Zemełki" w Koninie 5 997 986,05 

dz.926 rozdz.92601 zwiększa się o kwotę 3 765 362,33 

w tym:  

§ 6100 zwiększa się o kwotę 2 775 362,33 

w tym: 

Przebudowa Stadionu im. M. Paska w Koninie przy ul. Dmowskiego 2 775 362,33 

§ 6370 zwiększa się o kwotę 990 000,00 

w tym: 



17 

 

Kompleksowa modernizacja energetyczna Obiektu Rekreacyjno - Sportowego 

"RONDO" w Koninie - etap I: dokumentacja dachu i etap II: remont dachu 990 000,00 

Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 1 

do niniejszej uchwały. 

10. W załączniku nr 14 do uchwały budżetowej „Plan dochodów i wydatków 

realizowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2022 rok” dokonuje 

się następujących zmian: 

W części dotyczącej zadań gminy 

Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 990 000,00 

w tym: 

dz. 926 rozdz. 92601 § 6090 zmniejsza się o kwotę 990 000,00 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 29 880 000,00 

w tym: 

dz. 852 rozdz. 85295 § 2180 zwiększa się o kwotę 28 890 000,00 

dz. 926 rozdz. 92601 § 6370 zwiększa się o kwotę 990 000,00 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 990 000,00 

w tym: 

dz. 926 rozdz. 92601 § 6050 zmniejsza się o kwotę 990 000,00 

w tym: 

Kompleksowa modernizacja energetyczna Obiektu Rekreacyjno - Sportowego 

"RONDO" w Koninie - etap I: dokumentacja dachu i etap II: remont dachu 990 000,00 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 29 880 000,00 

w tym: 

dz. 852 rozdz. 85295 zwiększa się o kwotę 28 890 000,00 

w tym: 

§ 3110 zwiększa się o kwotę 19 500 000,00 

§ 4010 zwiększa się o kwotę 250 000,00 



18 

 

§ 4110 zwiększa się o kwotę 43 350,00 

§ 4120 zwiększa się o kwotę 6 125,00 

§ 4210 zwiększa się o kwotę 30 000,00 

§ 4260 zwiększa się o kwotę 12 400,00 

§ 4300 zwiększa się o kwotę 45 000,00 

§ 4710 zwiększa się o kwotę 3 125,00 

na dodatek węglowy 

§ 3110 zwiększa się o kwotę 9 000 000,00 

na dodatek dla gospodarstw domowych z tytułu wykorzystania niektórych źródeł 

ciepła 

dz. 926 rozdz. 92601 § 6370 zwiększa się o kwotę 990 000,00 

w tym: 

Kompleksowa modernizacja energetyczna Obiektu Rekreacyjno - Sportowego 

"RONDO" w Koninie - etap I: dokumentacja dachu i etap II: remont dachu 990 000,00 

Załącznik nr 14 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 6 

do niniejszej uchwały. 

11. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej obejmujący „Limit wydatków majątkowych 

roku 2022 na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych” otrzymuje brzmienie w treści Załącznika 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

12. Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej obejmujący „Limit wydatków bieżących roku 

2022 na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych" otrzymuje brzmienie w treści Załącznika 

nr 3 do niniejszej uchwały. 

13. Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej obejmujący „Plan dotacji dla podmiotów 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją 

zadań miasta na 2022 rok” otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 4 do 

niniejszej uchwały. 



19 

 

14. Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej obejmujący „Plan dotacji dla podmiotów 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją 

zadań miasta na 2022 rok” otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

15. § 5 ust.2 otrzymuje brzmienie w treści: 

„2. Ustala się kwotę 1.125.000,00 zł jako limit zobowiązań zaliczanych do tytułu 

dłużnego na 2022 rok z tytułu nabycia nieruchomości gruntowych.” 

§ 6 ust.4a otrzymuje brzmienie w treści: 

„4a. Zaciągania zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego na 2022 rok w kwocie 

1.125.000,00 zł z tytułu nabycia nieruchomości gruntowych.” 

16. W § 4 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

pkt 1) rezerwę ogólną w wysokości 815 088,21 zastępuje się kwotą 1 051 455,21 

w tym: 

a) część gminną w wysokości 367 888,21 zastępuje się kwotą 604 255,21 

pkt 2) rezerwę celową oświatową w wysokości 109 944,81 zastępuje się kwotą 

206 441,27 

w tym: 

a) część gminną w wysokości 8 842,07 zastępuje się kwotą 121 517,53 

b) część powiatową w wysokości 101 102,74 zastępuje się kwotą 84 923,74 

 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 
 


	UCHWAŁA NR 795 RADY MIASTA KONINA z dnia 28 września 2022 roku w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2022 rok.

